[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Толвуйского сельского поселения
                                                         II   сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2022 г. №10
д. Толвуя
Строительство очистных сооружений в д.Толвуя

Толвуйского сельского поселения по решению суда
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Медвежьегорского районного суда, вступившего в законную силу 11.09.2009 года, Совет Толвуйского сельского  поселения
РЕШИЛ:
              1.  Информацию   Главы Толвуйского сельского поселения  Боровской Т.П. по строительству очистных сооружений в  д.Толвуя  принять к сведению.

2. Отказать в финансировании строительства очистных сооружений в д.Толвуя Толвуйского сельского поселения в связи с отсутствием денежных средств  в бюджете Толвуйского сельского поселения на 2022 год.
Председатель Совета
 Толвуйского сельского поселения
Е.В. Савинова
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»
Т.П.Боровская